
1. 4 Dohoczki Nóra TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimnázium

4 Dohoczki Nóra

2. 7 Sipos Zille Iringó Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 3 - 0  (3, 3, 6)

4 Dohoczki Nóra

3. 13 Holló Hanna Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 3 - 0  (4, 10, 7)

17 Bécsi Noémi

4. 17 Bécsi Noémi Paragvári Utcai Általános Iskola 3 - 1  (5, 10, -5, 11)

4 Dohoczki Nóra

5. 15 Váradi Emma Dunaharaszti Hunyadi János Német Nemzetiségi Általános Iskola 3 - 0  (8, 9, 6)

6 Pellikán Lia

6. 6 Pellikán Lia Kiskunfélegyházi Móra Ferenc Gimnázium 3 - 2  (-8, 5, -7, 5, 7)

9 Szögi Szonja

7. 12 Zsupos Hanga Luca Debreceni Árpád Vezér Általános Iskola 3 - 0  (7, 10, 5)

9 Szögi Szonja

8. 9 Szögi Szonja Szegedi Madách Imre Általános Iskola 3 - 0  (5, 5, 4)

1. 4 Dohoczki Nóra TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimnázium

2. 9 Szögi Szonja Szegedi Madách Imre Általános Iskola

3. 6 Pellikán Lia Kiskunfélegyházi Móra Ferenc Gimnázium

4. 17 Bécsi Noémi Paragvári Utcai Általános Iskola

Gulyás Vince 5. 7 Sipos Zille Iringó Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

főbíró 6. 12 Zsupos Hanga Luca Debreceni Árpád Vezér Általános Iskola

7. 15 Váradi Emma Dunaharaszti Hunyadi János Német Nemzetiségi Általános Iskola

8. 13 Holló Hanna Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Katona Csaba

III-IV. LEÁNY -A- kategória EGYES FŐTÁBLA

főbíró helyettes



1. 2. 3. 4.5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 4 Dohoczki Nóra Budapest XII. kerület 3 - 1 3 - 0 6:1 75:38

0 TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimnázium 5, -9, 3, 5 0, 6, 8

1-2 6 Pellikán Lia 3 - 0 4:3 57:57

0 Kiskunfélegyházi Móra Ferenc Gimnázium 6, 6, 3

2-3 10 Kakas Hanna Székesfehérvár 0:6 29:66

0 Hétvezér Általános Iskola

1. 2. 3. 4.5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 9 Szögi Szonja Szeged 3 - 0 3 - 0 6:0 66:30

0 Szegedi Madách Imre Általános Iskola 1, 7, 4 5, 7, 6

1-2 8 Vadász Réka Orosháza 2 - 3 2:6 59:84

0 Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 9,9,-9,-7,-9

2-3 7 Sipos Zille Iringó Soltvadkert 3:5 69:80

0 Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

1. 2. 3. 4.5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 12 Zsupos Hanga Luca Debrecen 1 - 3 3 - 0 4:3 65:59

0 Debreceni Árpád Vezér Általános Iskola -8, -5, 7, -8 5, 7, 7

1-2 17 Bécsi Noémi Szombathely 3 - 0 6:1 73:52

0 Paragvári Utcai Általános Iskola 6, 8, 6

2-3 19 Deák Regina Murakeresztúr 0:6 39:66

0 Zrínyi Miklós Általános Iskola

1. 2. 3. 4.5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 15 Váradi Emma Dunaharaszti 3 - 1 3 - 0 6:1 74:52

0 Dunaharaszti Hunyadi János Német Nemzetiségi Általános Iskola 8, 11, -6, 9 5, 3, 5

1-2 13 Holló Hanna Szolnok 3 - 0 4:3 76:66

0 Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 7, 5, 13

2-3 14 Varga Gréta Esztergom 0:6 38:70

0 Esztergomi Dobó Katalin Gimnázium

III-IV. korcsoport LEÁNY  "A" kategória 

A csoportok győztesei és második helyezettek jutnak a FŐTÁBLÁRA
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